НОВОЕЛОВСКИИ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                      с. Новая Еловка                                               № 05/1

Об образовании постоянных депутатских комиссий

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Устава Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Образовать следующие постоянные депутатские комиссии Новоеловского сельского Совета депутат
 • по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному                                                                                 самоуправлению и связям с общественностью в следующем составе:

            Бурдейная Людмила Александровна,
            Дмитриева Марина Геннадьевна,
            Донкаева Галина Николаевна;

       •   по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре и делам                                  молодежи в следующем составе:

           Кулакова Валентина Ивановна,
           Парфенова Татьяна Григорьевна,
           Рак Ольга Михайловна.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Новоеловского сельсовета                                                       Т. С. Яблушевская

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                  Н. В. Бондаренко